
平成２８年１２月１３日

第３学年保護者各位

高稜高等学校

父母教師会会長 田中 宏明

学 校 長 井藤 節朗

平成２８年度謝恩会開催について（ご案内）

拝啓 寒風の候

保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し

上げます。

さて、本年度の卒業式終了後、謝恩会を下記の要領で開催いたします。

卒業式後ご多忙のこととは存じますが、お世話になった３学年の先生方を

慰労する気持ちも込めましてご参加賜りたくご案内申し上げます。

つきましては、下記の出欠票に記入の上、平成２９年２月１０日（金）

までに各クラスの担任に提出をお願いいたします。何卒、ご理解とご協力

のほど重ねてお願いいたします。

敬具

記

１．日時 平成２９年３月１日（水）１３：００開会 [１時間程度]

２．場所 高稜高等学校 食堂

※ 湯茶等ございますので気軽にご参加ください。

※ 会費無料、軽食を準備しております。

ンキ リ ト リ セ

謝 恩 会 出 欠 票

平成２８年度謝恩会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

※該当の方を○で囲んでください。

３年 組 番 生徒氏名

保護者氏名

※平成２９年２月１０日（金）までに各クラスの担任に提出をお願いいたします。


